چهارشنبه 31 اردیبهشت 1399 ،26 رمضان 1441 ،20 می 2020، شماره 23496

واقعاً بودن و زمین و زمان را به هم دوختن برای ماندن در یک پســت و مســئولیتی چقدر
اهمیت دارد؟!

مگر داشــتن یک پســت ریاست و مدیریت در هر حوزه ای از جامعه چقدر ارزش دارد و
چقدر می تواند وجهه و وزنه یک فرد را بالا ببرد که ارزش داشته باشد اینقدر برای نگهداشتن آن